
[bookmark: home]









  
        
    [image: Lázně Lednice léčba pohybového aparátu tit][image: DIRP regálové systémy tit][image: ARHO AUTOBAZAR prodej a nákup ojetých automobilů tit][image: Jumar revitalizace titul 2024][image: Safetex CS Výroba a prodej zvedací a manipulační technika tit][image: Autodoprava, přeprava vozů Sibůrek]

  




  
  
  
  
  
    
    
        [image: ]
                
          Vydavatelství inzertních periodik

          navštívených stránek: 88180131 | 2024
        
    

    

    
    
          
              
              
              
           

    

    

    
    
      
        	 Produkty 
	 Fotogalerie 
	 Distribuce 
	 Internet 
	 Partneři 
	 Kontakty


                                            
        
           	Katalog	   	Časopis	   	Zemědělec
	Listování v katalogu		Listování v časopise		Listování v Zemědělci
	Popis katalogu		Popis časopisu		Popis časopisu
	Ceník katalogu		Ceník časopisu		Ceník časopisu
	Formáty inzerce		Formáty inzerce		Formáty inzerce
	Kalendář	   	Zem. kalendář	   	Zemědělský katalog
	Listování v kalendáři		Listování v zem. kalendáři		Listování v katalogu
	Popis kalendáře		Popis zem. kalendáře		Popis katalogu
	Ceník kalendáře		Ceník zem. kalendáře		Ceník katalogu
	Formáty inzerce		Formáty inzerce		Formáty inzerce


        


        
          	Distribuce katalog
	Distribuce časopis
	Distribuce kalendář
	Distribuce zem. kalendář
	Distribuce zemědělec
	Distribuce zem. katalogu
	Distribuce veletrhy


        

        
            	Ceník bannerů
	Ceník pozic


        

      
    

    
  

  
  
  
  
    
    
    
                
        
            
                INZERTNÍ ČASOPIS

                [image: strana1]
                TV | ČTENÍ | KŘÍŽOVKY
            

        
    

    
    
              
        
            
                KATALOG FIREM

                [image: strana1]
                ČESKÁ REPUBLIKA
            

        
    

    
    
                
        
            
                ZEMĚDĚLSKÝ MĚSÍČNÍK

                [image: strana1]
                ZEMĚDĚLCi A CHOVATELé
            

        
    

    
    
              
        
            
                ZEMĚDĚLSKÝ almanach

                [image: strana1]
                Česká republika
            

        
    



 


    
        
        
            
                KALENDÁŘ 2024

                pracovní týdenní

                [image: ]
            
        


        
        
                KALENDÁŘ 2024

                pracovní týdenní zemědělský

                [image: ]
            
        

        
            TIPY KATALOGU

            
Zprávy
                Bulvár
                Počasí
                Pro muže
                Pro ženy
                Práce
                Horoskopy
                E-obchody
                Recepty
                Hry                
                Divadla
                Kina
                Videa                                
            
        

    







  
  
      [image: Vlasta Štosová mačkače zrní všeho druhu ee]  

  

  

  



  
   
  [image: stosova mačkače titul][image: malfarm titulka 2023][image: noano nový banner titulní 12.6.2023][image: město zruč nad sázavou titul][image: Efteria - Baterie 6-12V][image: Vodovody a kanalizace Beroun titul]
  







  
  





  
  

  
  Nový kalendář UNIFORM 2024
 [image: Nový kalendář UNIFORM 2024]
Vydali jsme nový týdenní kalendář UNIFORM pro rok 2024. Na kazdý týden máte nabídky na výrobky a služby od našich inzerentů.

TIPY - ARCHIV (4)
  

 
          [image: tepelná čerpadla stuchlík tit]    
    

  
  Novinky v nabídce Perfecto Design
 [image: Novinky v nabídce Perfecto Design]
Přední český dodavatel sanitární keramiky, designových koupelnových doplňků a vodovodních baterií, společnost Perfecto Design (www.perfecto.cz), představila další novinky ve svém sortimentu. Dokonalý, jednoduchý, funkční a především moderní design může být nyní součástí každé koupelny a dostupný pro každého. Důkazem toho jsou novinky z nabíd...

TIPY - ARCHIV (3)
  

     
        [image: vaše nákupy 2 oprava]    
  

  
  Mosaic House Design Hotel se v novém konceptu a designu...
 [image: Mosaic House Design Hotel se v novém konceptu a designu od zástupců světové špičky oboru otevřel naplno turistům i obyvatelům Prahy]Mosaic House Design Hotel získal na přelomu roku při zásadní rekonstrukci nový design, na kterém se podílela světová designová jména jako například švýcarský atelier oď, rakouský Unykat Interior Design či španělský výrobce luxusních designových svítidel Parachilna. Podílelo se na něm také české studio Czech Hans Design...

TIPY - ARCHIV (3)
  

     
        [image: josef starkl zahradník tit]    
 

  
  PRAHA TESTUJE DALŠÍ INOVATIVNÍ NAVIGACI V TUNELOVÉM KOM...
 [image: PRAHA TESTUJE DALŠÍ INOVATIVNÍ NAVIGACI V TUNELOVÉM KOMPLEXU BLANKA]Praha stále hledá moderní technologie, které by zvyšovaly bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích a zároveň přinášely uživatelský komfort řidičům. V rámci memoranda mezi Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., (TSK) a Fakultou dopravní ČVUT v Praze se rozběhla úzká spolupráce na rozvoji inovací v dopravě. ...

TIPY - ARCHIV (3)
  

     
        [image: patria hotel e]    
 

  
  Startuje nová platební brána pro e-shopy
 Společnost Shoptet, největší český poskytovatel platformy pro e-shopy, spouští vlastní platební bránu Shoptet Pay. Stává se tak konkurencí pro dosavadní brány ČSOB, GoPay, PayU, Comgate a další.

Platební brána Shoptet Pay je dostupná pro víc než 28 tisíc obchodů, které využívají platformu Shoptet. „Je do ní plně integrovaná. Díky tomu získ...

TIPY - ARCHIV (4)
   

     
        [image: Sagessa - příměstské jazykové tábory titul]    
 

  
  ČSO na Josefovských loukách vyhloubí nový ptačník. Chce...
 [image: ČSO na Josefovských loukách vyhloubí nový ptačník. Chce přilákat ohrožené druhy ptáků]Na Josefovských loukách u Jaroměře, ptačí rezervaci České společnosti ornitologické, vznikne za finanční podpory Norských fondů soustava různě velkých mělkých tůní s ostrůvky – ptačník o velikosti 3 hektary. Ornitologové tak významně rozšíří již existující mokřad, který pomůže nejen vzácným ptákům, ale i obojživelníkům či vážkám a přispěje k ...

TIPY - ARCHIV (3)
   
 

     
        [image: záclony Venus e]    
 

  
  Dužinky: nové krekry a sušenky bez plýtvání
 [image: Dužinky: nové krekry a sušenky bez plýtvání]V jedinečném projektu se spojila Biopekárna Zemanka a značka UGO a představují zcela novou řadu cirkulárních sušenek a krekrů s názvem Dužinky. Najdete v ní hned čtyři nové produkty – řepné, mrkvové, řepno-mrkvové krekry a jablečné sušenky. Jako suroviny k jejich výrobě se využívají lisované ovocné a zeleninové zbytky z&nb...

TIPY - ARCHIV (5)
   


     
        [image: ezk sanace vlhkého zdiva e]    
     

  
  Audioknihy v podání Jitky Molavcové
 [image: Audioknihy v podání Jitky Molavcové]Andrea Schütze: Kamarádi z Medového lesa 1–4. Čtyři kamarádi, co mají les rádi.
 
 
 
Kamarádi z Medového lesa – to jsou napínavá dobrodružství zvířátek, která dětem z lesní školky radí v nesnázích a pomáhají jim pochopit, jak to v lese chodí a co je v přírodě správné, a co ne. Příběhy ka...

TIPY - ARCHIV (3)
   


     
        [image: idea nábytek titul]    
         

  
  KOSMETICKÁ ZNAČKA GERNÉTIC UVÁDÍ NOVINKU PRO MUŽE: ENER...
 [image: KOSMETICKÁ ZNAČKA GERNÉTIC UVÁDÍ NOVINKU PRO MUŽE: ENERGIZUJÍCÍ, OSVĚŽUJÍCÍ A TONIZUJÍCÍ GELOVÝ KRÉM L‘ HOMME]
Rok 2021 je pro značku GERnétic významný. Nejen, že v Česku slaví 25 let, ale 1. června uvedla již třetí novinku. Tentokrát se zaměřila na muže, kteří podle průzkumů dávají přednost multifunkčním pečujícím přípravkům, jejichž aplikace je jednoduchá a rychlá. Do prodeje byl uveden nový krém 3 v 1 L’Homme pro tuto cílovou skupinu, který slibu...

TIPY - ARCHIV (3)
   

     
        [image: osvětlení strojů martinásek e]    
  

  
  Počet utýraných psů při pokusech se zvyšuje, přestože j...
 [image: Počet utýraných psů při pokusech se zvyšuje, přestože jich vědci potřebují stále méně]Podle nejnovější statistiky, kterou vydává Generální ředitelství Evropské komise pro životní prostředí, se počet zvířat zneužitých při pokusech v roce 2018 v EU vyšplhal na 10,6 milionů. Počet psů dokonce vzrostl, a to o 20 % oproti předchozímu roku. Pokusy na zvířatech se tedy dále provádí ve velkém, ačkoli více jak 9 z 10 testovaných léků, které ...

TIPY - ARCHIV (4)
   

     
        [image: banner tit real]    
  

  
  Akční ceny inzerce do týdenního kalendáře UNIFORM 2024
 [image: Akční ceny inzerce do týdenního kalendáře UNIFORM 2024]Už jen pár týdnů zbývá do uzávěrky oblíbeného kalendáře UNIFORM.
 
Zavařování, sušení, výroba marmelád a džemů a všelijaké jiné zpracování darů přírody k létu prostě patří. Předejděte tomu, že se vám budou ovoce, zelenina nebo houby nebezpečně hromadit v lednici či ve spíži a zpracujte je ještě za čerstva – chutně a především zdravě. N...

TIPY - ARCHIV (2)
       

     
        [image: IVEX informatika vzdělání titul]    
      

  
  Analýza Central Group: V Praze se připravuje 123 tisíc ...
 [image: Analýza Central Group: V Praze se připravuje 123 tisíc nových bytů. Dostupnost bydlení ale klesá. Na průměrný byt je potřeba už 15 ročních mezd]Obyvatel Prahy by na průměrný nový byt vydělával 14,9 roku, pokud by neměl žádné jiné výdaje. V porovnání šesti měst ze střední Evropy je to nejdéle. Nejrychleji si nový byt pořídí obyvatelé Varšavy, a to za 8,2 roku. Vyplývá to z červnového Indexu dostupnosti bydlení (CG-Index), který pravidelně zpracovává největší reziden...

TIPY - ARCHIV (3)
      

     
        [image: c13399519tit]    
   

  
  Hlavní město dál rozšiřuje podporu rozvoje pobytových s...
 [image: Hlavní město dál rozšiřuje podporu rozvoje pobytových služeb pro seniory v městských částech]Do roku 2024 má být k dispozici několik set nových lůžek


Hlavní město v rámci nového systému podpory a financování pobytových služeb pro seniory v městských částech plánuje rozšířit počet lůžek až o 400, a to už do roku 2024. Například městská část Praha 3 nyní vyhlašuje soutěž o návrh na dům sociálních služeb v ulici Pod Lipami...

TIPY - ARCHIV (3)
      

     
        [image: banner tit zahra]    
 

  
  Elektrické koloběžky CROSSADER – novinka od Conceptu 
 Česká značka elektrospotřebičů Concept přichází na trh se zcela novou „zábavnou“ řadou. Jejími prvními produkty jsou dva modely elektrických koloběžek CROSSADER. Dostaly označení SC4000 a SC2500, jsou určeny do města i do terénu a mají moderní černo-šedý design.
 
„Jsem moc ráda, že pro naše zákazníky máme další novinku. A ...

TIPY - ARCHIV (3)
      
  
     
        [image: 10460517 nový]    
     
    
  
  HELUZ je prvním výrobcem komínů bezpečných podle nové n...
 [image: HELUZ je prvním výrobcem komínů bezpečných podle nové normy]
Společnost HELUZ je prvním výrobcem komínových systémů, který absolvoval se svými systémy zkoušky v souladu s novou normou EN 1443. Je tedy prvním výrobcem u nás, který je schopen svým zákazníkům nabídnout garanci bezpečného zabudování komínů do stavby. Jedná se především o bezpečné vzdálenosti hořlavých konstrukcí od pláště komínu při průchodu k...

TIPY - ARCHIV (3)
      

     
        [image: Stankova_E]    
   

  
  Hutní materiál nás ve stavebnictví provází už od 18. st...
 [image: Hutní materiál nás ve stavebnictví provází už od 18. století]








Ocelové konstrukce, zejména při stavbě mostů, se poprvé objevily už v 18. století, ale největší rozmach zaznamenaly v 19. a 20. století. Od té doby se ocel stala součástí prakticky všech průmyslových oborů. Používá se zejména ve stavebnictví, strojírenství, chemickém, automobilovém a potravinářském průmyslu, energetice i...

TIPY - ARCHIV (3)
      


     
        [image: BauIzoll nový banner titul]    
  

  
  Startuje SOUTĚŽ IROP OČIMA DĚTÍ, která představuje Inte...
 [image: Startuje SOUTĚŽ IROP OČIMA DĚTÍ, která představuje Integrovaný regionální operační program široké veřejnosti]







IROP očima dětí je soutěž určená pro instituce, které se věnují dětem ve školkovém a mladším školním věku (2-11 let). Děti mají společně s učiteli a vychovateli za úkol kreativně ztvárnit 7 uměleckých výtvorů reprezentující projekty, které byly podpořeny z IROP, a tím IROP přiblížit lidem.





Soutěže se mohou zúčastnit jakék...

TIPY - ARCHIV (3)
      

     
        [image: Pneuservis u Písta titulní]    
  

     
        [image: pila lesnictví jan sečkař titul]    
  
    
     
        [image: lukkaro účetnictví e]    
      

  
  Jak často v horkých a suchých letních dnech sekat obecn...
 [image: Jak často v horkých a suchých letních dnech sekat obecní a městské trávníky?]I přes nedávné události na jižní Moravě můžeme letos očekávat období, kdy se přihlásí horké a suché léto naplno. A to zejména ve městech. Předpověď na následující týdny mluví jasně, tropické teploty a sucho udeří v plné síle. Problémy, jak řešit péči o městskou zeleň a jak nejlép...

TIPY - ARCHIV (1)
     

     
        [image: nový]    
        

  
  Zátěžové EKG využívají i sportovci
 [image: Zátěžové EKG využívají i sportovci]Viděli jste, jak olympijský sportovec v úmorném vedru při dosažení co nejlepšího výkonu zkolaboval? Není to nic vzácného. I když jsou sportovci dobře připraveni a pravidelně trénují, někdy se projeví skrytá srdeční vada a při enormní zátěži sportovce potrápí. Vyšetření srdce, tzv. zátěžové EKG, se proto neprovádí jen u pacientů, ale i u vrchol...

TIPY - ARCHIV (3)
     
    

    







 
      [image: sezam titulní banner]


 
    [image: optimi titulní banner spodní]








   
       Partneři

        
            


            [image: logo Pressweb][image: logo Pořadatel veletrhů: ABF, a.s.][image: logo Cestovatelé Lucie a Michal][image: logo Divadlo Na Fidlovačce][image: logo Cykloknihy][image: logo Peníze.cz - Největší web o osobních financích na českém internetu]            [image: logo Život dětem][image: logo Divadlo U 22][image: logo Bezhladovění.cz - Magazín o hubnutí a zdravém životním stylu][image: logo Grily Krby]            

            


        

    


 











    
        

            
                Katalog

                	Listování v katalogu
	Popis katalogu
	Ceník katalogu
	Formáty inzerce
	Distribuce katalogu


            

            
            Časopis
			
                	Listování v časopise
	Popis časopisu
	Ceník časopisu
	Formáty inzerce
	Distribuce časopisu


            

            
            Zemědělec
			
                	Listování v zemědělci
	Popis časopisu
	Ceník časopisu
	Formáty inzerce
	Distribuce ZEMĚDĚLCE


            

            
            Internet
			
                	Ceník bannerů
	Ceník pozic
	Distribuce veletrhy
	Fotogalerie 
	Kontakty


            

            
            Kalendář
			
                	Listování v kalendáři
	Popis kalendáře
	Ceník kalendáře
	Formáty inzerce
	Distribuce kalendáře


                  
            
            
            Zemědělský kalendář
			
                	Listování v kalendáři
	Popis kalendáře
	Ceník kalendáře
	Formáty inzerce
	Distribuce kalendáře


                              

            
            Zemědělský katalog
			
                	Listování v katalogu
	Popis katalogu
	Ceník katalogu
	Formáty inzerce
	Distribuce katalogu


                      

            
                
                    [image: ]
                    	Novákových 6
	Tel: +420 605 290 102
	uniform@uniform.cz
	IČO: 64574385
	DIČ: CZ64574385 
	180 00 Praha 8

                    
                

            

    




    









           
    © 2024 UNIFORM Praha s.r.o. - katalog firem - všechna práva vyhrazena | 
    Webdesign: WP4you.cz | PHP: VV STUDIO
 
    | Vydavatelství inzertních periodik | Zásady zpracování osobních údajů
    

  























 






